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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,00%

CADPREV

Portfélio Detalhado

Ativo

Fundos de Investimento - 100% Titulos
Publicos SELIC -Art. 7°, 1, b

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Geral - Art. 7°, 1ll, a

05.164.356/0001-84 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

03.256.793/0001-00 - BRADESCO FlI
REFERENCIADO DI FEDERAL EXTRA

23.954.899/0001-87 - TOWER |l RENDA
FIXA FUNDO DE INVESTIMENTO IMA-
BS

12.845.801/0001-37 - TOWER RENDA
FIXA FUNDO DE INVESTIMENTO IMA-B

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/315700

Constituido

1/2024
(%)

27,08

27,03

0,05

72,92

0,30

9,66

8,65

6,36

R$

8.089.897,71

2.190.979,10

2.186.545,00

4.434,10

5.898.918,61

23.993,22

781.600,36

699.846,55

514.799,79

Rent.
Més
(%)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Patrimonio
Liquido (R$)

5.025.689.167,39

5.025.689.167,39

17.208.166.278,38

7.806.519.166,89

53.029.054,60

86.802.737,02

%
PL

0,04

0,00

0,00

0,01

1,32

0,59
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